Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1970

Aug. perg. 24

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8357)

Vitae Christi pars secunda, in 89 Capiteln, ist der zweite Band zu XXII.

f. 1 leer.

2, 1 Incipit Secunda pars de confessione vere fidei quam Petrus fecit pro omnibus primum capitulum.

Prima pars libri huius que preedit nullam de passione mencionem expresse facit ... (144' 2) misericordia mea Amen

Incipitur alia pars huius secunde partis

145, 1 De pascha et diuersis huius nominis acceptionibus.

Nunc secundum Iheronimum aspergamus de sanguine librum ... (323, 2) ... necnon in releuacionem omnis indigencie corporis et anime singulorum Amen

323' 1 Explicit hoc opus collectum ex diuersis et pluribus. De quo si quisquis quod suum est tolleret parum uel nichil colligenti remaneret Domine Ihesu Xpiste fili dei viui digneris propicius misereri premissa colligenti et cuilibet eis bene utenti et scriptori scribenti

Sechs Zeilen leer.

Incipiunt Rubrice capitulorum premissae istius uoluminis partis secunde De uita Xpisti ... (324, 2) ... Et sic est finis huius operis

324' 1 Omnis laus in fine probatur Sic omnis canis in cauda finitur hec ille et cetera

Initialen rot und blau.

Schild Vita Xpisti secunda pars

Holzdeckel mit rotem Leder überzogen; 4 (statt 5) Buckeln auf jedem Deckel; die 2 Spangen abgerissen.

+

XXIV. 252 f. (2 c., 48—49 l.) 396 × 253, a. 1435.

f. 1—248 = 31 Quaternionen (f. 33' · IIIJ.); x 249.250 | 251.252. Deckblatt.

Nicolai de Lyra postilla super euangelia.

f. 1 Prologus super Matheum

1, 1 (quatuor facies ...)

5, 2 Liber generacionis Ihesu Xpisti et cetera Ewangeliu Mathei diuiditur ... (82' 2) ... Cui est honor Et gloria in secula seculorum AMEN.

Explicit postilla Super Matheum Edita a fratre Nicolao de Lyra de ordine Fratrum minorum Sacre Theologie Doctore

Sequitur prologus Super Marcum et cetera.

83 Prologus *super* Marcum.

83, 1 () *Acies leonis A dextris ipsorum quatuor. et cetera. Ezechielis primo . . .*

(86, 1) . . . *Inicium. sancti ewangelij . . .*

(102' 2) . . . *Ad laudem et gloriam domini nostri Ihesu Cristi Cui est honor et gloria in Secula Seculorum Amen*

Explicit Marcus Sequitur Lucas

103 Prologus. *super*. Lucam.

103, 1 () *acies. leonis a sinistris. ipsorum. quatuor. Sicut dictum fuit . . .*

105, 2 *Fuit in diebus et cetera Hic incipit Lucas . . . (149' 2) . . . et laudantes deum Cui est honor et gloria In secula seculorum Amen.*

Explicit Nicolaus de Lyra super Lucam Incipit prologus super Iohannem ~

150 Prologus *super* Iohannem

150, 1 () *Acies aquile desuper ipsorum quatuor. Ezechielis primo . . .*

152' 1 . . . *In principio erat uerbum etc. Secundum quod . . . (252, 2) . . . ad contemplandum facie ad faciem prestante domino nostro Ihesu Cristo Qui cum patre et spiritu sancto. uiuit et regnat in secula seculorum Amen amen Amen*

Explicit postilla Super Iohannem edita a fratre Nicolao de Lyra de ordine fratrum minorum Scripta et cetera.

Item scriptum ^{est} per fratrem Laurencium de Wratislauia ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini et completum ^{est} in anno XXXV^o. scilicet Sabbato die ante passionem domini.

Zwei Holzdeckel mit rotem Schafleder überzogen, mit je fünf Messingbuckeln; die zwei Spangen sind abgerißen.

+

XXV. 228 f. (2 c., 65 l.) 389 x 289, a. 1431.

x x 1. 2. 3. 4 | 5. 6. 7. 8. 9. 10; 11—225 = 18 *Senionen*; [von Senio 10

fehlt das 1. Blatt (zwischen 118 u. 119) *Lücke* = *Tempore enim incarnationis . . . corporalis* = *ed. p. 443^a, l. 18 v. u.—448^a, 5;*

x 119. 120. 121. 122. 123 | 124. 125. 126. 127. 128. 129;]

226, 227 (auf 228 aufgeklebt), 228.

[Alberti Magni] liber de laudibus beate Marie uirginis.